ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

22 августа 2025 года       № 85ЛС

г. Краснодар

Об исключении из приказа о зачислении на 1 год ординатуры,

зачисленных на места платной формы обучения

 в рамках основных мест

На основании личных заявлений граждан, поступивших на места

платной формы обучения в рамках основных мест и решения приемной

комиссии от 22.08.2025 г. (протокол №33) в соответствии с Порядком приема

граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные

учреждения высшего образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №65ЛС «О зачислении на 1

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места платной

формы обучения в рамках основных мест» в связи с заявлениями следующих

поступающих:

 31.08.26   аллергология и иммунология
 1 2185/16626372380  100

 31.08.02   анестезиология-реаниматология
 1 828/18983375545  192

 31.08.28   гастроэнтерология
 1 667/14711995578  170

 31.08.19   педиатрия
 1 376/16197380896  211

 31.08.72   стоматология общей практики
 1 2872/15632784583  107

 2 431/15687273916  117

 3 1764/14582005851  121

 31.08.75   стоматология ортопедическая

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 22.08.2025 13:53:22
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb

 1 1903/20959577009  96

 31.08.73   стоматология терапевтическая
 1 1230/13728447378  115

 2 1398/17820508068  97

 31.08.66   травматология и ортопедия
 1 1821/16078805282  165

 31.08.53   эндокринология
 1 2976/14380603544  215